
Zarządzenie Nr 159 
Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 11 października 2018r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia Systemu Powiadamiania SMS mieszkańców Miasta Mława 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018r. poz. 994 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
  § 1 

 
W celu powiadamiania mieszkańców Miasta Mława o terminach płatności oraz zaległościach 
w podatkach lokalnych i opłatach za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
przekazywania informacji o wydarzeniach kulturalnych oraz wszelkich innych informacjach 
istotnych dla mieszkańców wprowadza się System Powiadamiania SMS Miasta Mława, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mława. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 


